CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 06/2018
Processo Nº 55/2018

FUNDAMENTAÇÃO: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: André Luiz de Paula – ME.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de sonorização e prestação de serviços de instalações dos
equipamentos, conforme especificações e quantitativo contidos no Detalhamento dos
Produtos/Serviços.
VALOR GLOBAL: R$ 17.274,00 (Dezessete mil, duzentos e setenta e quatro reais).
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

01.01.01.01.031.0040.1.002.4.4.90.52.17 - 13/0 – Equipamento e Material Permanente –

Equipamentos para áudio, vídeo e foto.

01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.26 - 7/0 – Material de Consumo – Material Elétrico e

Eletrônico.

01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.99 - 11/0 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica –

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 03 de dezembro de 2018 a 18 de dezembro de 2018.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 03 de dezembro de 2018.

Luiz Leonel Filho
- Presidente da Câmara –